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201 - ASSISTENTE DE NIVEL MEDIO 

 

0100166414 - ABILENE DO NASCIMENTO GOMES - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100134274 - ACACIO CUNHA SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100150731 - ADELSON JOVINO SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100117430 - ADRIANA BELARMINO DE CARVALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100150758 - ADRIANA JOVINO DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100143888 - ADRIANA SOARES DE SOUSA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100159277 - ADSON BATISTA SANTO DE BRITO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100169142 - ALAN DE OLIVEIRA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100169173 - ALAN DEIVID DOS SANTOS GUIMARAES - O NIS é inválido. 

0100138174 - ALAN SOARES NOMERIANO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100160011 - ALANA MORAES CURCINO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100170515 - ALDENIRA CANUTO DE HOLANDA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100123982 - ALECIO PEREIRA VIEIRA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100103810 - ALESSANDRA KEYLA COVRE DE MENDONCA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100123259 - ALEXANDRE BARBOSA LACERDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100169837 - ALEXANDRE DA SILVA MARIANO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100138804 - ALEXANDRE DA SILVA MARQUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100106810 - ALEXANDRE SANTOS VIEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100110962 - ALEXSSANDRO DA SILVA LOPES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100100281 - ALINE VIANA PEREIRA - O NIS é inválido. 

0100131679 - ALIS FERREIRA DE TORRES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100108589 - ALYSSON VENANCIO NEVES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100125593 - AMANCIA SERRA ANDRADE NETA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  



    

 

0100154404 - AMIRALDO DA TRINDADE FERNANDES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100122080 - ANA CLEIDE BRASILEIRO MARREIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100129941 - ANA KAROLINY AZEVEDO DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100104335 - ANA LUCIA MONTELLES DE LIMA - O NIS é inválido. 

0100138181 - ANA MARIA ASSUNCAO MATOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100157320 - ANA PAULA BARBOSA DO NASCIMENTO DE MATOS - O NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único.  

0100104252 - ANA PAULA NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

03309438120 - ANA PAULA NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119583 - ANA RITA DE FRANCA LOPES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100117593 - ANDERSON CLEITON EVANGELISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100136154 - ANDERSON DA SILVA PENICHE - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100121551 - ANDERSON DE ANDRADE LIMA - O NIS é inválido. 

0100142508 - ANDRE SILVA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100154139 - ANDREA LILIANE CARVALHO QUEIROZ - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119574 - ANDREIA FARIAS SOUZA - O NIS é inválido. 

0100151583 - ANDRESSA DANIELA DIAS RIBEIRO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100125569 - ANE HELLEN DOS SANTOS CARVALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100142082 - ANGELA MARIA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100135779 - ANGELA MATIAS DE LIMA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100104419 - ANGELICA RESENDE ANDRADE - O NIS é inválido. 

0100151448 - ANGELICA RIBEIRO E SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100152953 - ANGELO DI LUCAS TORRES DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167246 - ANITA PEREIRA DIAS - O NIS é inválido. 

0100137262 - ANTONIA ALMEIDA DA SILVA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100153382 - ANTONIA EUMAR OLIVEIRA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100149556 - ANTONIA MARILIA DE VASCONCELOS MOREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100103060 - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FERREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100150644 - ANTONIO CARLOS VERISSIMO DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100152172 - ANTONIO CESAR WALACHY - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100135509 - ANTONIO SILVA SOUSA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100101834 - APARECIDA MARIA DE SOUSA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100130595 - ARACELLY BATISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100160876 - ARIADNE SANATANA BORGES - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100145039 - ARIANA LEITE DE MAGALHAES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  



    

 

0100112927 - ARIANE CRISTINE DE OLIVEIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100133758 - ARIVANIA MARINS DA CONCEICAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100112792 - ARLETE FARIAS MACIEL - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100108375 - AURILANDIA PAULA DO NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100158616 - BEATRIZ ABREU RAMOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161896 - BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100124178 - BETANIA SOUZA DE ROMA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100140487 - BETHANIA LEAO MILARD - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102886 - BRUNA COSTA NOGUEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100162973 - BRUNO COSTA MARQUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161740 - BRUNO HENRIQUE RODRIGUES DE MELO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100134622 - CAMILA DOS SANTOS FREITAS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102570 - CAMILO BERTHOLDO DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100160653 - CARLOS ALBERTO BARBOSA ANDRADE - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100106964 - CARLOS ALBERTO DE LIMA E SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100110425 - CARLOS ALEXANDRE BARBOSA SOBREIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100112277 - CARLOS ANTONIO LUCENA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105259 - CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100100226 - CARLOS VALDEIR - O NIS é inválido. 

0100109019 - CAROLINE PINHEIRO GOLDNER DA FONSECA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100105902 - CAROLINE RIBEIRO FERRO - O NIS é inválido. 

0100100435 - CAROLINE SUTANA VIDAL - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100117638 - CASSIA TATIANE LIMA DA SILVA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100115870 - CELIA REGINA RODRIGUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107008 - CESAR NASCIMENTO REIS JUNIOR - O NIS é inválido. 

0100144423 - CHRISTENSON DIEGO VIRGOLINO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100107555 - CICERA DE DEUS FEITOSA LEMOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159308 - CICERO ANTONIO SOARES NETO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100169484 - CLARISSA GAIGHER BRUNORO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100100258 - CLAUDIA MUNIZ CHAGAS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100108418 - CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100117164 - CLAYTON ALVES SODRE - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100138547 - CLEIDIANE CAMPELO SANTOS CARVALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 



    

 

0100100109 - CLISMAN MARTINEZ DE OLIVEIRA DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100142809 - CREUDIMAR RODRIGUES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100134064 - CRISTIANE DA SILVA COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107192 - CRISTIANE SANTOS SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100112315 - CYDIANNE CAVALCANTE DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100132157 - DAIANA APARECIDA STRESSER FIATCOSKI - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100167759 - DAIANA FERREIRA TAVARES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100153251 - DAIANA MERQUIDES DE SOUSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102456 - DANDARA WADY ABERCENB EVANGELISTA DOSREIS - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100120293 - DANIEL OTAVIO DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100150166 - DANIEL SANTANA RIBEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com 

renda per capita familiar fora do perfil.  

0100110773 - DANIELLE DE CASSIA LEITE PINHEIRO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100137642 - DANILO DE QUEIROZ SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144275 - DANILO SANTANA DE SOUZA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100120131 - DARCILENE FERREIRA SANTOS SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100157717 - DARILENE GAMA ZAQUEU - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100134249 - DAVILLA PRYISCILA MOREIRA DE OLIVEIRA SILVA - O NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único.  

0100139656 - DEBORA BAIA DE OLIVEIRA - O NIS é inválido. 

0100166097 - DEBORA DO VALE BARBOSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100122932 - DENILSON DA COSTA SOUZA - O NIS é inválido. 

0100104156 - DENILTON PAGNINI DE PAULA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100154324 - DERNEVAL ALVES DA CRUZ - O NIS é inválido. 

0100102827 - DIANA FERREIRA SANTOS OLIVEIRA DE JESUS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100112695 - DILMENE DE CASTRO RODRIGUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100139882 - DIONANTAM CASSIO XAVIER BRAGA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100146511 - DIRLENE FERREIRA ROSA WALACHY - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100126970 - DIVINA ELENICE PEREIRA DE SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100104137 - DIVINA GONCALVES LACERDA MENDES - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100100264 - DIVINO PEREIRA NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100162884 - DJAIR BENTES DA ROCHA - O NIS é inválido. 

0100167200 - DOUGLAS MARQUES DE CAMARGO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159451 - EDECLEUDI LOPES SANTANA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100116190 - EDILENE ELEUTERIO  PINTO - O NIS é inválido. 



    

 

0100134225 - EDILEUSA SILVA DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100111142 - EDINALDO SATURNINO RIBEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100130960 - EDINEIDE RIBEIRO COSTA PASCOAL - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100163500 - EDNA MARA NUNES COLARES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100162094 - EDNA MARCIA DA SILVA - O NIS é inválido. 

0100143881 - EDNALDO ALVES DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100165370 - EDNEIDE SILVA DE ALMEIDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100165978 - EDSON LUIZ MOREIRA COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100150585 - EDSON MAURO CARVALHO DUTRA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100104743 - EDUARDO SEBASTIAO DA COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119023 - ELANE ERICKA GOMES DO ANSCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105603 - ELCILENE COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102040 - ELDER DA SILVA ROCHA - O NIS é inválido. 

0100114963 - ELENILSON RODRIGUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100137159 - ELIAS GOMES DE SOUZA FILHO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100110846 - ELIENE GONCALVES PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144419 - ELIENE RIBEIRO PORTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100129369 - ELIETE MOREIRA DE ARAUJO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100166405 - ELISAMA LOPES DOS SANTOS - O NIS é inválido. 

0100164707 - ELISETE MARQUES FERREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100164943 - ELISIANE HERTI SAMPAIO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100158353 - ELIZABETH SENA SOUSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100116440 - ELIZANGELA MORAES DA SILVA COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100163422 - ELIZIANE CARLA SOARES - O NIS é inválido. 

0100137728 - ELVIS LENNON BARROS PRIVADO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100102028 - ELVIS OLIMPIO FELIX - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100101242 - EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107630 - EMANUELE VIEIRA SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100135239 - ENNELAY LUANA ALVES DE LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100100610 - ERICA GOMES DA SILVA LOPES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102793 - ERICA SUYANE LAGO DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100146220 - ERICA TAIANE PEDROSA MELO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100101888 - ERICK BARBOSA THOMAZ - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100160859 - ERINALDO JOSE CARVALHO DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 



    

 

0100135819 - ERISTON FRANCA REIS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100133622 - ERIZELTON NASCIMENTO ARAUJO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102014 - ERLAINE DOS SANTOS LITTIG - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100117117 - ERNANDI MACIEL DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100163036 - ESTER RODRIGUES ALVES SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100116561 - EVA ALVES DE QUEIROZ - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105724 - EVANI MARIA SANTOS DE LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100116293 - EVANILZO DE SOUZA E SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100160148 - EVELYN BUENO DIAS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100162083 - EVERTON SANTOS DE OLIVEIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100108055 - EZEQUIAS ALVES DE SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100160082 - EZEQUIEL CHIMILOVSKI FERREIRA DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único.  

0100134757 - FABIANO FLORES DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100136087 - FABIO JNAIO DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100165959 - FABIO JOSE GOMES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100128619 - FABIO LIMA PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100125320 - FELIPE DIEGO DO NASCIMENTO SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100146495 - FELIPE PIMENTEL ALVES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100134097 - FERNANDA BATISTA SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100137873 - FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100104146 - FERNANDO DA CRUZ SANTOS - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100170417 - FRAMCISCA JACQUELINE RODRIGUES RIBEIRO DE SOUSA - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100100442 - FRANCINEI AMARAL GATO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100116639 - FRANCISCA ALIANEIDE LUCENA DE CARVALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100127685 - FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100136907 - FRANCISCO CLEGINALDO DE LIVEIRA HENRIQUE - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100169910 - FRANCISCO DAS CHAGAS ROCHA DE SENA - O NIS é inválido. 

0100114881 - FRANCISCO GERSON CARVALHO DA SILVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100138838 - FRANCISCO GILSON DE QUEIROZ - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100169414 - FRANCISCO JARDEL PEREIRA DA SILVA - O NIS é inválido. 

0100138082 - FRANCISCO RODRIGO DUARTE DE BRITO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  



    

 

0100155152 - GABRIELA SAO PEDRO MARINS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100100178 - GEISILENE RODRIGUES LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100126563 - GEIZIANE FERREIRA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100101780 - GENEBALDO LIMA RIOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100131745 - GEORGE LUCAS ADORNO BATISTA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100143027 - GEORGIA FIALHO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100155112 - GERALDO FERNANDES NETO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100132277 - GESSINALVA OLIVEIRA DE JESUS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144233 - GICELIA MOREIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100109682 - GISELA GIZA VALERIANO TEIXEIRA SILVEIRA SANTOS - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100169779 - GISELE AGUIAR LIMA DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100104091 - GISELE CRISTINA DE JESUS - O NIS é inválido. 

0100146329 - GLAUBER ALVES PINTO - O NIS é inválido. 

0100106985 - GLAUCIA REGINA DE SOUZA KANASHIRO RAINHO - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100128808 - GLAUCO VILARINO RAFAEL - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100165504 - GLEYDERSON MOURA MENDES DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100131017 - GRACE KELLY DE MELO CUSTODIO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105228 - GUSTAVO MARTINS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100103484 - HAVILLA KELLY - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100133034 - HERCULES CEZAR AUGUSTO DE SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119411 - HERENICE SILVA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167985 - HEVRLI DA SILVA CARNEIRO PILATTI - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100127951 - IGOR FELLIPE BATISTA LEITE - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100168470 - IRAIDES RIBEIRO OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100162901 - IRENEU LANGER FILHO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100165378 - IRIANE TALLINY LANGER - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100169070 - IRSIDES CLAUDIANA TEIXEIRA GONCALVES DO AMARAL - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100111739 - ISA GAMA DO NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100106728 - ISABELA DE JESUS FERREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144209 - ISRAEL MARQUES DE SOUSA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100129763 - IVONE ROCHA GONCALVES COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100110821 - IZABELLA GONZAGA ASSUNCAO VELOSO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100143572 - IZABELLA KATARINA COUTINHO FIGUEIREDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 



    

 

0100167639 - JADERSON ALVES DE LOS SANTOS FIDELIS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100105590 - JAILON PAULO GUIMARAES CAMPOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100138677 - JAILSON MADALENA DOS SANTOS ANCHESQUI - O NIS é inválido. 

0100117538 - JAIZA MARIA SOUZA DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100166558 - JANAINA MEIRELES - O NIS é inválido. 

0100166459 - JANAINA RAIANE SILVA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100145949 - JEAN BARROS FELIX - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100136487 - JEFERSON LUIZ TORRES VIANNA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100165910 - JEFFERSON OLIVEIRA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100153240 - JEFFERSON TENORIO LOPES DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100126965 - JEIRRANY NADILLA RODRIGUES SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100164104 - JESSICA ALMEIDA CORREA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144867 - JESSICA JUNIA LIMA DE OLIVEIRA - O NIS é inválido. 

0100110147 - JILTON DIAS FREITAS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100142732 - JOANE RODRIGUES XAVIER - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100137809 - JOANE SOARES PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109987 - JOAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100115970 - JOAO CELIO DA SILVA BARBOSA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100116118 - JOAO DOS SANTOS DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100165083 - JOAO TOMAZ DE SOUSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167936 - JOCEMAR DA ROCHA LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100108708 - JOEL CORREIA SANTANA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100157941 - JOEL FEITOZA ARAUJO E BRITO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100138924 - JOHNNE PETTERSON DE SOUSA ARAUJO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119852 - JOHNNY CAMARGO DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100125727 - JOLAINE CRISTINA DA COSTA SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100143860 - JONATHAS BARBOZA LEONI - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100170207 - JORDEAN ANTONIO BATISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102347 - JORGE GOMES DE OLIVEIRA NETO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100170394 - JOSCIENE DO CARMO SANTOS - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100168525 - JOSCILENE ROSA DE MELO CAMPELO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100169775 - JOSE ANDRE FRANCO DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100117555 - JOSE ANDRESON LIMA MONTEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100110283 - JOSE APARECIDO JACKSON DE LIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100107476 - JOSE CARLOS FREITAS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100119257 - JOSE DAMIAO DA SILVA NETO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161445 - JOSE MURILO CRISTODIO - O NIS é inválido. 

0100107203 - JOSEANE CARLA FIDELIS LOPES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109503 - JOSEANE MACHADO BRANDAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100130813 - JOSELINA CORREA DE MORAIS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100118282 - JOSELMA CAVALCANTE GOMES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167878 - JOSIANNE TEREZINHA QUARTIERI ALVES QUADROS - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100148899 - JOSIVAL FERNANDES BARBOSA JUNIOR - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100133907 - JOYCE CARNEIRO DE BARROS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100151768 - JUDINEIA MODESTO DA SILVA ARRUDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109077 - JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109450 - JULIANA LUIZA RIBEIRO ALCANTARA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144084 - JUREMA  KELLEY DE MIRANDA TORRES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100168925 - JUREMA BRANDAO SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161419 - JUSSANDRA PEREIRA DE CARVALHO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100101414 - KAIO CESAR DA SILVA MOTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109705 - KAIO NILBER LIMA DO CARMO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167346 - KARINA GUERRA RODRIGUES - O NIS é inválido. 

0100151262 - KARLA CRISTINA GOMES ALVARES DIAS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100136535 - KASSIA KARINE TORALES PALACIOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100140103 - KEDIMA VALERIA MARTINS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100101091 - KLAYTON FELIX DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100169810 - KLEVERTON NERY DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100130463 - LAIS BEZERRA DEODATO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100167599 - LAISE ALVES GOES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100126151 - LANI LUCIA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100113452 - LARISSA KARINNE VERAS DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105174 - LAYANNE SEVERO DE SOUSA RODRIGUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100112174 - LEONARDO GUIMARAES ISIDORO DE LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100101937 - LICIA SILVA SANTANA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100125620 - LIDIA LIBNNI BARROS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100104196 - LIDINEIA CRISTINA DIAS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159301 - LILIAN ROUSSE LIMA DE ALMEIDA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100143933 - LILIANE PINTO FERREIRA MOREIRA QUEIROZ - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100134525 - LOYRRANY NAYARA SANTOS GONCALVES - O NIS é inválido. 

0100109575 - LUANA ARAUJO CARMO MARQUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100112429 - LUANA FLAVIA CUTRIM GOMES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167608 - LUANE DA CONCEICAO AGUIAR - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100146735 - LUCAS FEITOSA VICENTE - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100146390 - LUCAS NAVARRO RAMALHO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100124371 - LUCAS RIBEIRO SOARES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100120046 - LUCAS ROCK DA COSTA BASTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100127259 - LUCIA DOS SANTOS SIMOES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100104414 - LUCIANE UBERTI ALMEIDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100143406 - LUCIANO AMIN BOUDAYE - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com 

renda per capita familiar fora do perfil. 

0100134261 - LUCIENE OLIVEIRA DA CRUZ - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107846 - LUCIMAR PINHEIO CARDOSO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100151062 - LUDIMILA LUSTOSA DOS REIS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100115879 - LUIS  PAULO  NERI DA CONCEICAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100118262 - LUIS FELIPE PEDRO FERNANDES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100166632 - LUISA MARIA ELEOTERIO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100152863 - LUIZ ALBERTO SIQUEIRA DE SOUZA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100127677 - LUIZ CARLOS PINHO OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161853 - LUIZA DA ANUNCIACAO COSTA BORGES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100169543 - LUIZEMBERK OLIVEIRA GONCALVES - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100170453 - LUTEMBERG FERNANDES DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100136213 - MANOEL SOBREIRA MOTA NETO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100140722 - MARCELO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100146948 - MARCELO BELMIRO GOMES DE LIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100126018 - MARCELO DE SOUZA BARROS - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100107062 - MARCELO DE SOUZA NETO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com 

renda per capita familiar fora do perfil.  

0100148125 - MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS MARQUES - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100159905 - MARCIA DE OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 



    

 

0100156970 - MARCIA FERNANDES DOURADO IOCHIMOTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100143109 - MARCIA MARIA DE SOUSA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100169457 - MARCILEIDE B DO ROSARIO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100154177 - MARCO TULIO DUARTE CONCEICAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100116336 - MARCOS ANTONIO CARDOSO DE ALMEIDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100139654 - MARCOS PAULO CONCEICAO ALVES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107439 - MARCOS SANTOS OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100153122 - MARCOS TULIO GONCALVES RODRIGUES - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100108533 - MARCOS VINICIUS MONTEIRO PINA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100164582 - MARIA CICIERA FELIX DE LIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100131588 - MARIA DE FATIMA MENEZES DE JESUS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100128690 - MARIA DEJANEIDE FRANCA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100115191 - MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100113487 - MARIA ELIANE ALMEIDA SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119087 - MARIA ELISANGELA DA SILVA BARROS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100132731 - MARIA ERILUCE ROCHA DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100152412 - MARIA IRACEMA DOS SANTOS - O NIS é inválido. 

0100151478 - MARIA JOSE SOUSA ARAUJO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100129097 - MARIA OZELIA LEOBA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100144538 - MARILIA DAS DORES DE OLIVEIRA ANDRADE - O NIS não foi identificado na base de dados 

do Cadastro Único.  

0100141839 - MARINA PAULA DE OLIVEIRA LIMA RODRIGUES - O NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único.  

0100166911 - MARLO MARIANO GOMES - O NIS é inválido. 

0100165862 - MARLON SIQUEIRA FURTADO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100133115 - MARLUCIA  FERREIRA DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161533 - MARLY PEREIRA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100101131 - MATHEUS ANTUNES CARVALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100166553 - MAURO SERGIO LIMA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100155679 - MAXIMINO DE JESUS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100115210 - MAXWELL DOS SANTOS REIS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100162268 - MAYARE FERREIRA LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100121396 - MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100125756 - MOISES AUGUSTO MACIEL - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  



    

 

0100143709 - MONICA SOUZA GENTIL DE ARAUJO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100110570 - MYLA REBECA ANDRADE DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100128646 - NADJA HELAINE DE ARAUJO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100147569 - NAYARA ALINE SPOHR MARTINS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100160922 - NAYARA GOMES PINTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100166867 - NEIDIMAR MOTA DE OLIVEIRA MENEZES - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100161456 - NELSON FERNANDES DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100166756 - NESTOR EDUARDO SICOLO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100108294 - NIKAULA SANTOS OLIVEIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100113511 - NILSON SANTOS DA SILVA - O NIS é inválido. 

0100151681 - NIVALDO SILVA LOPES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100133385 - NOEMI FERREIRA SANTANA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100120574 - NUBIA COELI SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107571 - ODAILZA DA SILVA FIGUEREDO - O NIS é inválido. 

0100146143 - OLIVIA HORTEGA DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167296 - OLIVIO ZANOVELLO NETO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100166204 - PABLO CLINK DE SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100170235 - PATRICIA DA CONCEICAO DUARTE BATISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100126211 - PATRICIA FERNANDES VALERIO GRANEMANN - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100161522 - PAULA DE OLIVEIRA CAVALHEIRO DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados 

do Cadastro Único.  

0100129345 - PAULO CESAR RODRIGUES DE ARAUJO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100104596 - PAULO RENATO ALVES DA SILVA JUNIOR - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100134461 - PAULO ROBERTO BORGES DE CASTRO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100105858 - PAULO ROBERTO DA SILVA BARBOSA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100146688 - PAULO SERGIO GALLI - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com 

renda per capita familiar fora do perfil.  

0100104466 - PAULO VINICIUS NASCIMENTO REIS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100143451 - PLINIA NORONHA CARDOSO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100150162 - PRICILA TAPAJOS DA COSTA MELO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100111970 - PRISCILA ROSA DE SOUZA SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100118822 - PRISCILA SEREM DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100164809 - QUEZIA TARGINO DE MACEDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100177006 - RAFAEL DA SILVA PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100101618 - RAFAEL DA SILVA SOUZA PINTO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100170415 - RAFAEL EDUARDO RABELO LUIZ - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100163866 - RAFAEL EUGENIO DA SILVA - O NIS é inválido. 

0100131571 - RAFAEL FERNANDO DA SILVA SANTOS FITIPALDI - O NIS foi identificado na base de dados 

do Cadastro Único, porém com   status excluído. 

0100130950 - RAFAEL RODRIGUES DE AVELAR - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100154021 - RAFAELA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100110896 - RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100149710 - RAFAELA WODZIK DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100109079 - RAPHAELLE ORNELAS OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100100966 - RAQUEL AMANDA PIONER GOMES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100149857 - RAYANE RICHELLE SANTOS DA SILVA ALVES - O NIS não foi identificado na base de dados 

do Cadastro Único.  

0100107352 - RAYANNE TAKARABE DE SANTANA MOTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100111613 - REGINA SILMARA PAIXAO MORAIS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100170055 - REGINILDA DAS G FAUSTINO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100103648 - REINAN VIEIRA LOPES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100161225 - RENAN SANTOS DE LIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100165719 - RENAN VARGEM BARROS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100129722 - RENATA ALVES RODRIGUES MAXIMIANO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100158329 - RENATA COELI PEREIRA DOS REIS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100110128 - RENATA FERREIRA DE SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100108400 - RENATA PEREIRA  DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100117428 - RENATO AUGUSTO RODRIGUES BARBALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100143705 - RENATO MEINICKE - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100129192 - RENNY DE NAZARE ALBUQUERQUE DO SOCORRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100112353 - RHUANA ARAUJO TAVARES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100110241 - RICARDO ANTONIO MENDES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100114611 - RICARDO DE OLIVEIRA BRITO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100113110 - RICARDO JOAO MARQUES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159010 - RITA DE CASSIA BARBOSA BORGES - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100102802 - RITA DE CASSIA OLIVEIRA SALES DE JESUS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100118904 - RIZIA DOS SANTOS SALES - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 

0100140538 - ROBERTA ETCHEBEST ROCHA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com   status excluído. 



    

 

0100108058 - ROBERTA FERREIRA GOMES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100160816 - ROBERTO VALENTIM CIESLAK FILHO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100129394 - ROBSON TIAGO RIBEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100169558 - RODRIGO LOBATO NOBRE - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100158061 - RODRIGO ROSA FERNANDES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100123886 - RODRIGO VITOR COSTA BDE AMORIM - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100122977 - ROMARIO SOARES DE FRANCA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100113203 - ROMENIA BEZERRA TEIXEIRA - O NIS é inválido. 

0100168250 - RONALD FERREIRA VASCONCELOS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100170161 - RONALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100100545 - RONAN DA GUIA RODRIGUES VIEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100124157 - ROSANA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100110092 - ROSEMAR DA CRUZ SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100162863 - ROSEMAR FERREIRA DIAS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100159508 - ROSENICE SANTOS DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100157474 - ROSIARA  DA SILVA SOUZA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109856 - ROSIELY ALMEIDA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100157946 - ROSILDA RIBEIRO CORADO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100101549 - ROSIMERY MENDES DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100163338 - RUTE DOS SANTOS FERREIRA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100110203 - SABRINA CARVALHO DIONIS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100111845 - SAMELA DE PAULA E SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100143414 - SAMIR ESDRAS DE OLIVEIRA ROCHA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100100995 - SAMIRAMES DA SILVA FLEURY - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100134891 - SAMUEL ALEXANDRE GOMES DE CASTRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100104788 - SAMUEL GODINHO GORGES BAHIA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109952 - SAMYA BEATRIZ CUNHA OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159513 - SANDRA ALVES DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100111679 - SANDRA DE PAULA E SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100109339 - SANDRA HELENA MENDES NOBRE FERREIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100145564 - SANLAY GUIMARAES RANGEL LUIZ - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100108804 - SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100138298 - SAYONARA COSTA CABRAL DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119820 - SELEUCIA GOMES DE LIMA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100167669 - SELLY SAVONA ALMEIDA DE OLIVEIRA - O NIS é inválido. 

0100167643 - SELMA MACHADO DO REGO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100125775 - SHEILA DE COUTO LOPES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100165661 - SHEILA RAMOS CABRAL - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100137223 - SHIRLEI IOLE LOPES DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100165205 - SIDARTHA GAUTAMA ALMEIDA DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100170234 - SILVANIRA NASCIMENTO PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100113969 - SIMONE CORDEIRO FERNANDES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100133545 - SIRLEI PEREIRA RIBEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100152667 - SOLANGE DE SOUZA HASHIMOTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100148762 - SOLANGE MARIA DE MESQUITA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100121554 - SOLANGE VENTURA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100110600 - SUELY MOTA DE MENEZES COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159474 - SUENE MARQUES COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100163985 - SUZANA DOS SANTOS SILVA - O NIS é inválido. 

0100134140 - TABATA CORREA GESTRUDES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100150906 - TACIEL JOSE DE FIGUEIREDO SOUZA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100137380 - TANIA FERREIRA DA SILVA RIOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100112755 - TANIA MARIA PASSOS DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100148517 - TATHYANA MARIA OSORIO DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100103639 - TATIANA FERREIRA BATISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100152094 - TATIANE CARINE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100160208 - THAIS DA SILVA BARBOSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100126666 - THAIS DO ROCIO VAZ RIBEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100101889 - THAIS HELENA FONTES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100134701 - THAIS SANTOS PEREIRA NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100170485 - THALES MYLLER DE OLIVEIRA ALMEIDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100167507 - THAMARA PEREIRA BARBOSA SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100170159 - THAYNARA BARBOSA RIBEIRO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100114907 - THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100110841 - THOMAS SCHILDT SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100102667 - TIAGO CERQUEIRA SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100101028 - VALERIA FERREIRA MACHADO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100154307 - VALERIA MUNIZ LIRIO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100126908 - VALMI BARBOSA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100129107 - VALTAIR DA CUNHA OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100135326 - VALTER TEIXEIRA FRANCO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100162837 - VANDERLEIA DO NASCIMENTO PESSOA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100116476 - VANDERLI DO NASCIMENTO PESSOA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100142742 - VANESSA FERNANDES DE SA BATISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100138028 - VANESSA LIMA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100135939 - VANIA DELLY MEDEIROS DE BARROS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100111526 - VEONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100106081 - VERA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100168821 - VERINALDA NASCIMENTO AMARAL - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100159246 - VERONICE PEREIRA DAS NEVES - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100106394 - VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100144521 - VIVIANE DOS SANTOS BARROS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100107479 - VIVIANE VALCACIO DUTRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100133456 - VIVINE MENDES LCERDA TORRES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105159 - WALLACE ARAUJO MARINHO - O NIS é inválido. 

0100165701 - WALLACE DE SOUZA BAPTISTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100117781 - WANDERSON FIALHO BARROS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100151606 - WANDERSON VALDINEI MARINO LECZKO - O NIS é inválido. 

0100129755 - WANESSA MARIA SANTOS ARAUJO REGGIORI - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100169688 - WELLBER COSTA SANTOS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100124809 - WELLINE DA SILVA SOUSA CASTRO - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100108307 - WELLINGTON CAMPOS GUSMAO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100113527 - WELLINGTON EVANDRO COSTA E SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102824 - WELLINGTON MORAES DA SILVA SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100164443 - WESLEI SILVA DE ARAUJO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100104215 - WESLEY DE JESUS ALMEIDA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100160761 - WESLEY LANES DA ROCHA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100156855 - WEYDSON LIMA DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100106088 - WILLIAM FRANK SOUZA DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100126581 - WILLIAM PATRICK MELO LIMA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100114113 - WILLIS DE ALENCAR DIAS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107659 - WILMA BEZERRA DA ROCHA - O NIS é inválido. 

0100161862 - YANDRA SILVA ARAUJO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100152964 - ZILMA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

 

 

 

 

202 - ASSISTENTE - TECNICO AGRICOLA 

 

0100146036 - AECIO MARIO PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102944 - ALICE SILVA CARDOSO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100166158 - ANA CLAUDIA SANTOS DE JESUS FONTES - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100102003 - ANTONIO JOSE LAUREANO VALDEVINO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100168781 - AZENILSON FREIRE DE SOUZA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100146483 - BRUNO SALOMAO BRANDAO - O NIS é inválido. 

0100105180 - CICERO ROBERTO PINHEIRO GRANGEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100138498 - CLAUDIO PALMEIRA DA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100132183 - ELISEU GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR - O NIS é inválido. 

0100153554 - ERIKA JULIANA GOMES DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100116020 - FLAVIANO MACHADO LIMA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100157839 - FRANCIELLE DE ALMEIDA MOREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100149395 - FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS DINIZ - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100113632 - FRANCISCOBARBOSA SANTOS JUNIOR - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100135579 - GILDEVANIO NUNES DA SILVA - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100133459 - JOAO PEDRO P DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100147141 - JOSE BRUNO OLIVEIRA SILVA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100170253 - JOSE DAVID DA SILVA GOMES - O NIS é inválido. 

0100126742 - JOSE POLLYON CESAR ALVES NASCIMENTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100170377 - JOSEANE BERNARDO DOS SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100159986 - LIZAIANE CARDOSODE FIGUEREDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100137540 - LUIZ FERNANDO GOMES DE SOUSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



    

 

0100165290 - MANOEL DO VALE SANTOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100152471 - MARCELO DE MELO VIDAL - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100169056 - NIVSON DE SANTANA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100128225 - PEDRO LEANDRO DANTAS PEREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100116797 - SERGIO LUIZ MOMESSO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100140636 - SILVIO PEREIRA DE SOUZA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100166974 - SIMONE DE PAULA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100121680 - TAIS REGINA BREHM DUARTE - O NIS é inválido. 

0100105987 - TAMIRES DA COSTA FIGUEIREDO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100102750 - ULISSES BARROS SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107402 - VALBERIO BORGES DE SOUSA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

 

 

203 - ASSISTENTE DE CONTABILIDADE 

 

0100165237 - ADAISIO DOS SANTOS CORDEIRO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100118285 - ARIAN MAXIMIANO DA COSTA DIAS - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100151002 - DEYANE MARTINS CUSTODIO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100109448 - DOUGLAS VENICIO ANTUNES NONNEMACHER - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100113240 - EDMILSON LIMA FABRICIO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100101677 - FRANCINEIDE BARROSO FERNANDES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100107648 - FRANCISCO PORDEUS COSTA DE BARROS - O NIS é inválido. 

0100165028 - GERSIVALDO RODRIGES SANTOS DA COSTA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100141311 - GILCILENE LOPES DE SOUZA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100149720 - IVANICE PESSOA DE OLIVEIRA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100160518 - KEILA BISPO SUZART - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100111864 - LUIZ EDUARDO RIBEIRO FERNANDES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100142488 - PATRICIA SILVESTRE AZEVEDO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100170637 - PRISCILA MARTINEZ DE REZENDE - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.  

0100165305 - SIMONE DA SILVA MELO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105019 - TAYANE - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100105696 - TEIVISSON RODRIGUES LIMA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100160562 - WALTER LUIZ FERREIRA DE LIMA - O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único. 

 

 

 

 

 



    

 

204 - ASSISTENTE - TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

 

0100117722 - ALAN AUGUSTO DA SILVA - O NIS é inválido. 

0100147184 - ANDRE LUIS SILVA DE SOUZA - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100156336 - ERINALDO FREIRE NEVES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100121288 - FABIO DA MOTA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100112833 - FABIO JUNIO RODRIGUES DA CONCEICAO VIEIRA MELO - O NIS foi identificado na base do 

Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada. 

0100117609 - FABIO XAVIER ORMOND - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.  

0100131249 - GILMAR CORREA DE ARAUJO - O NIS é inválido. 

0100131778 - GLAYDSON ALVES DE MORAES - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100140895 - JEFFERSON BRUNO DA SILVA VIEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100167280 - JOANE EURIDES SILVA ARAUJO - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100113742 - JOAO DAMASCENO ROCHA NETO - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com   status excluído. 

0100142983 - JOHNSON MARQUES BARROS - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único.  

0100105063 - KAIQUE FEITOSA LEMOS - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100119215 - LEONARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada. 

0100119091 - LUZIA PEREIRA NUNES - O NIS é inválido. 

0100108116 - RAQUEL RUBIM MOREIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100128371 - THYAGO ROBERT G MARINHO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100115361 - VICENTE CORREIA DA COSTA NETTO - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

0100103337 - WANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.  

0100130092 - WELLINGTON VIANA DA SILVA - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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